

## Forelegging av planer om tiltak innen områdekonsesjon.

BKK Nett AS sin saksbehandler for dette tiltaket:

Ingvard Jordal  
Mobil: 55127173

Denne foreleggningen gjelder etablering av elanlegg innen rammen av områdekonsesjon. Etter vilkår i konsesjonen skal planene for nyanlegg forelegges kommunen, fylkesmannen, grunneiere, rettighetshavere og andre berørte parter. Foreleggningen gjelder for følgende tiltak:

### Informasjon om tiltaket:

Ny prefabrikkert nettstasjon med tilhørende kabelanlegg  
Nettstasjon type: Sinett spesial med areal 2,3 x 3,9 meter. Ca. 30m høgspent kabelgrøft.  
-Kart grunnavtale  
-Målskisse nettstasjon

### Systemmessig begrunnelse:

Mjåtveit Industribygg AS sitt bygg skal brukast av Norwegian Weather protection. Effektbehovet deira er så stort at BKK Nett må etablere ein eigen nettstasjon for å kunne forsyne dei med straum

### Forhold til eksisterende arealplaner:

Tiltaket er innafor reguleringsplanen for Mjåtveit Næringspark med planID: 1256 2012 001. Nettstasjoner er ikkje nevnt i reguleringsføresegnene, men bygget til Mjåtveit Industribygg AS er innanfor formålet med næringsparken. Det er derfor naturleg at nausynt infrastruktur er ein del av grunnlaget for reguleringsplanen. I dette tilfellet er det naudsynt med ny nettstasjon for å kunne forsyne bygget med straum. BKK Nett meiner derfor det ikkje er grunnlag for å krevje dispensasjon frå gjeldande reguleringsplan. Dersom Meland kommune er uenig i dette og krev dispensasjonssøknad, ber me om at dette dokumentet blir betrakta som ein dispensasjonssøknad og at prosessen startar.

### Kort beskrivelse av konsekvenser tiltaket vil få for miljø og arealbruk:

Tiltaket er nødvendig for at det planlagte bygget skal kunne brukast til det det er tenkt. Plasseringa er valgt i samråd med byggherre og leigetakar for blant anna å ivareta ei god utnytting av arealet.

### Uttalelse fra andre myndigheter:

Det føreligg ingen uttale frå andre myndigheter.

### Avtale med grunneiere. Melding til naboer vedrørende tiltaket:

Tiltaket er avtalt med grunneigar Mjåtveit Industribygg AS

**Tidspunkt for planlagt oppstart:**

Det er forventet oppstart i løpet av desember 2018 og at det blir ferdig fra BKK si side i løpet av januar 2019.

**Distribusjonsliste:**

Mottaker	Avdeling	Adresse	Postnr./-sted
Meland kommune	Planavdeling	5906	Frekhaug
Fylkesmannen i Hordaland			

Sted	Dato	Underskrift
Kokstad	22.10.2018	<i>Eivind Jordal</i>

*fm Bess*

Vedlegg:

Vedlegg 1: Kart

<eventuelle andre vedlegg>